
                  
Comune di Palma di Montechiaro 
         Provincia di Agrigento 
                                             

ORIGINALE  DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE POLIZIA MUNICIPALE

Oggetto: Riaccertamento residui attivi e passivi anno 2012 e precedenti.

ANNO 2013 
L’anno duemilatredici, il giorno quindici  del mese di gennaio

         Visti gli artt. 179, 189, 190 2 228 del decreto legislativo  267/2000 inerenti i residui attivi e passivi;          
Vista la nota prot. n. 673 del 10/01/2013 con la quale il Capo Settore Finanze ha trasmesso la stampa degli  

accertamenti e degli impegni per singolo capitolo;
Che si rende necessario procedere alla ricognizione di tutti i residui attivi e passivi;
Che a seguito di verifica di ciascun residuo incluse le somme  assegnate all’ufficio Economato, Ragioneria e 

Tecnico, occorre mantenere gli impegni di cui all’allegato elenco eliminando solo quelli i seguito elencati:

CAPITOLO IMPEGNO SOMMA
2050 32009 119,83
2056 26187 64,20
2060 23307 46,20
2093 26511 317,74
10153 6691 1.861,00
10154 25093 949,39
10154 27810 1.766,58
 

DETERMINA

Mantenere tutti gli impegni di cui all’allegato elenco eliminando solo quelli di seguito elencati:

CAPITOLO IMPEGNO SOMMA
2050 32009 119,83
2056 26187 64,20
2060 23307 46,20
2093 26511 317,74
10153 6691 1.861,00
10154 25093 949,39
10154 27810 1.766,58
 
                                                                                                               Il Capo Settore P.M.
                                                                                                             Dr. Salvatore Domanti

ATTESTAZIONE FINANZIARIA
Si appone visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria così come previsto dal 4° comma 

art.184 D. L.gs. 267/2000.
                                                                                         Il Responsabile del Servizio Finanziario 
                                                                                                             Dr. Rosario Zarbo

Computer3/archivio/peg/2012/determina accertamento residui attivi passivi anno 2012 e precedenti

N° 7 del Registro 15/1/2013   

Registro Generale n. 68    del 17.01.2013



Letto, approvato e sottoscritto.

                                                                       IL SINDACO

L’ASSESSORE ANZIANO                                             IL SEGRETARIO GENERALE
                                
                             

Per copia conforme all’originale per uso amministrativo

Dalla residenza municipale, lì _________________ 
                                                                                                     IL SEGRETARIO GENERALE
 

Affissa all’Albo Pretorio  il 

Defissa il  

                                                                                                     IL MESSO COMUNALE 

Il Segretario Generale del Comune,

CERTIFICA

Su conforme relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la presente 

deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per quindici giorni consecutivi a 

partire dal giorno _________________________, senza opposizioni o reclami.

 Dalla residenza comunale, lì ………………….                            IL SEGRETARIO GENERALE
                                                                                                    ________________________________________
________________________________________________________ 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il                   , essendo stata dichiarata immediatamente  
esecutiva. 

Dalla residenza comunale, lì ………………………. 
  IL SEGRETARIO GENERALE
  

 
ATTESTAZIONE DI COPIA

La presente è copia conforme all’originale  documento conservato agli atti. Le eventuali parti 
omesse ai sensi della normativa sul rispetto della privacy non contrastano  con il contenuto 
dello stesso.
Si rilascia  per uso pubblicazioni on line sul sito internet istituzionale (art. 32 legge 69/2009).

                                                             L’ispettore della P.M.
                                                                                       Zarbo Carmela


	Comune di Palma di Montechiaro 
	ORIGINALE  DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE POLIZIA MUNICIPALE
	ANNO 2013 
	Il Segretario Generale del Comune,
	CERTIFICA


